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حکم روزه ماه مبارک رمضان هنگام شیوع کرونا از نظر 
آیت الله خامنه ای

حضرت آیت الله خامنه ای در پاسخ به سؤالی مبنی بر این که »در 
شرایط کنونی که کرونا شیوع پیدا کرده است، روزه گرفتن در ماه 

رمضان چه حکمی دارد؟« فرموده اند: ترک روزه ماه مبارک رمضان 
جایز نیست؛ مگر آنکه فرد، گمان عقلایی پیدا کند که روزه گرفتن 

موجب ایجاد بیماری و یا تشدید بیماری و یا افزایش طول بیماری و 
تأخیر در سلامتی می شود.

 

پیش بینی 20 هزار هکتار کشت مکانیزه برنج در آمل
رئیس جهاد کشاورزی آمل گفت:با افزایش 300 دستگاه تعداد 

دستگاههای مکانیزه به 700 رسید و 20 هزار کشت مکانیزه را پیش 
بینی می کنیم.

 

تخفیف 50 درصدی تاسیسات گردشگری برای کادر 
درمانی/113 هزار اقلام بهداشتی توسط هنرمند 

صنایع دستی تولید شد
مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری مازندران گفت: 
تاسیسات گردشگری استان برای ارائه خدمات با تخفیف ۵0 درصد 

برای کادر درمانی اعلام آمادگی کردند.

 

افزایش 36 درصدی مرگ ناشی از قرص برنج در مازندران
مدیر کل پزشکی قانونی مازندران گفت: در سال گذشته 121 نفر بر 
اثر مسمومیت با قرص برنج در استان جان خود را از دست دادند که 

این رقم در مقایسه با مدت مشابه سال قبل 36 افزایش داشت.

 

شفافیت آرا نمایندگان مانع رانت خواری می شود/ مجلس 
یازدهم قوانین تولید را بازتعریف کند

منتخب مردم قائمشهر، سوادکوه، جویبار، سیمرغ و سوادکوه شمالی 
در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه طرح شفافیت آرا جلوی 

بسیاری از تخلفات از جمله رانت خواری ها را خواهد گرفت گفت: 
مردم باید بدانند که نمایندگانشان در مجلس کجا رای مثبت و کجا 

رای منفی می دهند.

 

تبیین فرهنگ اصیل مازندران با پویش »در خانه می مانیم«
اهمیت بازخورد برنامه های صدا و سیما از نگاه دقیق و موشکافانه 

خواص و نخبگان بومی و نظرات کارشناسی ایشان در بهبود فرآیند 
تولید اهمیت ویژه ای دارد، چرا که ما حصل نظرات تخصصی آنان به 
مدیران و برنامه ریزان، در جهت غنای کیفی برنامه ها کمک شایانی 

خواهد کرد.

 

احیای یک موقوفه در ساری پس از 50 سال
رئیس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان ساری از احیای موقوفه 

محمدتقی صحاف در خیابان امیرمازندرانی ساری به ارزش 1۵ 
میلیارد ریال پس از ۵0 سال خبر داد.

 

ورود ۷ کشتی کالای اساسی به بندر شهید بهشتی چابهار
مدیرکل بنادر و دریانوردی سیستان و بلوچستان از ورود و تخلیه 

همزمان هفت کشتی حامل کالای اساسی مورد نیاز کشور به بندر 
شهید بهشتی چابهار خبر داد.

 

جهش تولید با بهادادن به نیروی جوان محقق می شود/همه 
باید در رفع محرومیت تلاش کنیم

نماینده ولی فقیه در مازندران با اشاره به نامگذاری امسال به جهش 
تولید از سوی رهبر معظم انقلاب، گفت: جهش تولید با بهادادن به 
نیروی جوان متخصص، مبارزه با فساد و تامین ساز و کارهای لازم 

محقق می شود.  
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جانبازان، عاشقان بی ادعا/یک دنیا دلتنگی از فراق یاران 
شهید

جانبازان زیادی در این شهر قدم می زنند با درد زانوها، سرفه های 
نفس گیر، سردرد های تحمل ناپذیر، زخم زبان ها، اما همه این 

دردها، اندازه فراق رفیقانشان آنان را بی طاقت نمی کند، دلشان که 
می گیرد آلبوم را ورق می زنند و به یاد زیارت عاشورای شب قبل 

عملیات بغض می کنند.

 

دولت ماجرای 4.8 میلیاد دلار را کتمان می کند که 
مسؤولیت »رانت بزرگ« را نپذیرد

منتخب مردم رامسر، تنکابن و عباس آباد در مجلس یازدهم گفت: 
سیاست گذار، رانت و فساد و گم شدن ارز »من درآوردی« را کتمان 

می کند چرا که با پذیرش آن باید مسؤولیت رانت بزرگ را بپذیرد.

 

انهدام باند سارقان جواهرات و سنگ های قیمتی در 
مازندران

فرمانده انتظامی مازندران از شناسایی و انهدام باند سارقان و کشف 
جواهرات و سنگ های قیمتی مسروقه به ارزش 70 میلیارد ریال در 

شهرستان »ساری« خبر داد.

 

شناسایی 106 بیمار جدید کرونایی در مازندران طی 24 
ساعت گذشته/11۷ بیمار از بیمارستان ها ترخیص شدند

رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران گفت: 109 بیمار مبتلا 
به کرونا طی 24 ساعت گذشته در مازندران شناسایی و 

بستری شدند.

  

پدری که هیچوقت به دست بی قرار »بهبود فریبا« نخندید
شغل شان پر است از فراز و نشیب، چالش، هیجان و لذت؛ شاید 

همین ویژگی هاست که باعث شده خیلی از پسربچه ها از همان 
کودکی آرزو کنند که پلیس شوند و »دزد و پلیس« اغلب، یک پای 

بازی های کودکانه آنهاست.

  

از برپایی مساجد مجازی در ماه رمضان تا اهدای سبد کالا 
به نیازمندان

مدیرکل تبلیغات اسلامی در مازندران با اشاره به اینکه امسال در 
ماه مبارک رمضان مساجد مجازی برپاست، گفت: هیأت امنا و بسیج 
باید برنامه های منظم داشته باشند و فعال کردن مبلغ مجازی هم در 

دستور کار قرار دارد.

 

تخفیف 50درصدی تاسیسات گردشگری مازندران به 
مدافعان سلامت

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی مازندران از اعلام 
آمادگی بیش از 13 هتل، 12 هتل آپارتمان و 21 اقامتگاه بوم گردی و 
خانه مسافر برای اعمال تخفیف ۵0درصد ویژه کادر درمانی خبر داد.

 

پای نوبرانه ها به بازار میوه مازندران باز شد
این روزها بازار میوه استان مازندران با ورود میوه های نوبرانه از جمله 

گوجه سبز و توت فرنگی رنگین شده است.

 

لزوم ترویج فرهنگ کمک مؤمنانه در ماه مبارک رمضان
نماینده ولی فقیه در مازندران گفت: فرهنگ مردم ما هم تحت 

تاثیرات و تعلیمات ماه رمضان تبدیل به تقواپذیری و توسل به اهل 
بیت و کمک به هم نوعان خواهد شد، باید اقداماتی انجام شود تا با 

توجه به قرآن این ماه دل پذیرتر شود.
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پیش بینی آماده سازی 100 هزار هکتار خزانه مکانیزه برنج 
در مازندران

رئیس سازمان جهاد کشاورزی مازندران گفت: در حال حاضر 80 
هزار هکتار خزانه مدرن و مکانیزه را آماده سازی کردیم که امیدواریم 

به 100 هزار هکتار کشت مکانیزه دست پیدا کنیم.

 

مرگ 121 نفر براثر قرص برنج در مازندران طی سال 98
مدیر کل پزشکی قانونی استان گفت: در سال گذشته 121 نفر بر اثر 
مسمومیت با قرص برنج در استان جان خود را از دست دادند که این 

رقم در مقایسه با مدت مشابه سال قبل 36 افزایش داشت.

 

نوید سال پر آب به کشاورزان/ سرریز شدن سد شهید 
رجایی ساری برای بار هفتم

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری مازندران گفت: پس از 
مشاهده سرزیر شدن مکرر سد شهید رجایی می توانیم نوید سالی 

پرآب را به کشاورزان مازندرانی بدهیم.

 

توزیع رایگان جوجه در روستایی در بابل به جای جوجه کُشی
معاون بهبود تولیدات دامی جهاد کشاورزی مازندران گفت: یکی از 

واحدهای مرغ مادر در بابل به جای جوجه  کُشی اقدام به توزیع جوجه 
به صورت رایگان در سطح روستا کرده است.

  

تهدیدی بزرگ به نام فروش شالیزار/ چرا برنج کاری این 
روزها صرف نمی کند

برنج یکی از محصولات استراتژیک استان های شمالی به خصوص 
مازندران است که نقش مهمی در تامین نیازهای استان و صادرات به 
استان های دیگر دارد، اما با وجود اهمیتی که این محصول به لحاظ 
غذایی دارد شالیکاران  با توجه به شرایط کشور هر ساله با مشکلات 

فراوانی دست به گریبان می شوند که با گذشت سال ها از این 
مشکلات، از سوی مسئولان ملی و استانی کشور راه حل اساسی و 

بنیادی برای رفع مشکلات برنج مازندران ارائه نشده و در برخی مواقع 
تنها در حد حرف و مصوبه باقی مانده است.

  

تولید ماسک و محلول ضدعفونی کننده در زورخانه 
محمودآباد

با شیوع کروناویروس در مازندران گروه جهادی متشکل از دانشجویان 
محمودآبادی اقدام به تولید و توزیع بیش از ۵ هزار بسته بهداشتی 

)ماسک و محلول ضدعفونی کننده( کردند، این جهادگران جوان طی 
روز در دو شیفت 12 ساعته مشغول تولید ماسک و محلول ضدعفونی 

کننده برای همشهریان خود هستند.

  

غرق شدن پسر بچه 5 ساله در بابل
سخنگوی اورژانس بابل از پیدا شدن جسد کودک ۵ ساله در رودخانه 

بابلرود خبر داد.
  

»کرونا« به غرور تکنولوژی انسان ضربه بزرگی وارد کرد
عضو شورای هماهنگی شبکه ملی محیط زیست کشور با اشاره به 

اینکه ویروس کرونا به غرور تکنولوژی انسان ضربه بزرگی وارد کرده 
است، گفت: کشورهای اروپایی به ویژه کشور آمریکا  این ادعا را دارند 

که می توانند با سلاح های خود در دنیا با چندین کشور  بجنگند اما 
در برابر یک ویروس ناشناخته ای مثل کرونا غافلگیر شدند و و هنوز 

هم نتوانستند تجهیزات بهداشتی کشور خود را برای مقابله با ویروس 
کرونا تامین کنند.
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آغاز برداشت توت فرنگی در مازندران/ پروتکل های 
بهداشتی در مزارع و باغ ها رعایت شود

توت  محصول  برداشت  از  مازندران  کشاورزی  جهاد  سازمان  رییس 
فرنگی در مازندران خبر داد و گفت: همه ساله از نیمه دوم فروردین 

برداشت آغاز می شود و تا پایان خرداد ماه ادامه می یابد.

  

1343 ابتلا و 8۷ فوتی جدید کرونا در کشور
سخنگوی وزارت بهداشت از شناسایی 13۴3 بیمار جدید کرونا در 

کشور خبر داد و گفت: متاسفانه در طول 2۴ ساعت گذشته، 87 
بیمار کووید1۹ جان خود را از دست دادند.

  

100 جهیزیه به نوعروسان مازندرانی اهداء می شود
مسئول ستاد جهیزیه استان مازندران از تامین و اهدای 100 سری 

جهیزیه برای نوعروسان استان به ارزش 10 میلیارد ریال خبر داد.

  

قهرمان ملقب به »رستم هندوستان« به خط مقدم مقابله با 
کرونا پیوست

قهرمان نامی کشتی ساحلی ایران ملقب به رستم هندوستان 2020 
به خط مقدم مبارزه با کرونا و کمک به همشهریانش در آمل پیوست.

 

انتخاب برترین استارت آپهای ساری معرفی شدند
در رویداد اینوتکس پیچ که به صورت مجازی برگزار شد، برترین 

استارت آپهای ساری معرفی شدند.

 

باند سارقان جواهرات و سنگ های قیمتی در مازندران 
متلاشی شد

 فرمانده انتظامی مازندران از شناسایی و انهدام باند سارقان و کشف 
جواهرات و سنگ های قیمتی مسروقه به ارزش 70 میلیارد ریال در 

شهرستان ساری خبر داد.

 

300 اثر در پیک مجازی امید ویژه کودکان و نوجوانان 
بارگذاری شده است

مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان مازندران گفت: 
تاکنون 300 اثر فرهنگی توسط مربیان و اعضای کانون در پیک 

مجازی امید بارگذاری شده است.

 

رزمایش دفاع بیولوژیک در سوادکوه آغاز شد
فرمانده سپاه سوادکوه از آغاز رزمایش دفاع بیولوژیک با حضور 

بسیجیان در سه شهر این شهرستان خبر داد.

 

جشنواره ایده های ناب فرهنگی در مازندران برگزار می 
شود

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران از انتشار فراخوان جشنواره 
ایده های ناب برای اجرای برنامه های فرهنگی و هنری ویژه ماه 

رمضان در استان خبر داد.

 

اجرای طرح اکرام حسنی و باقیات الصالحات در مازندران
مدیرکل تبلیغات اسلامی مازندران با اشاره به طرح های این سازمان 

برای ماه مبارک رمضان با توجه به شیوع کرونا اظهار داشت: طرح 
اکرام حسنی و باقیات الصالحات از جمله برنامه ها است.

 

لزوم مهندسی و نهادینه شدن فرهنگ عمومی در جامعه
نماینده ولی فقیه در مازندران بر لزوم مهندسی فرهنگ عمومی و 

نهادینه کردن آن در جامعه تاکید کرد.
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106 هزار گردشگر خارجی به مازندران سفر کردند
 مدیرکل میراث فرهنگی مازندران گفت: سال قبل بیش از 106 هزار 
گردشگر خارجی به استان سفر کردند که رشد 2۴ درصدی نسبت به 

سال ۹7 داشته است.

 

مسمومیت با قرص برنج در مازندران 36 درصد رشد یافت
مدیرکل پزشکی قانونی مازندران گفت: سال قبل 121 نفر براثر 

مسمومیت با قرص برنج جان باختند که رشد 36 درصدی نسبت به 
سال ۹7 داشته است.

 

ذخیره سازی 30 میلیون مترمکعب آب در سد شهید رجایی
مدیرعامل آب منطقه ای مازندران گفت: با ذخیره 30 میلیون متر 

مکعب آب در سد شهید رجایی امکان تولید محصولات کشاورزی با 
ارزش بیش از 1۵00 میلیارد تومان در مزارع حاشیه این سد فراهم 

شده است.

 

موقوفه »محمدتقی صحاف« در ساری پس از 50 سال احیا 
شد

رئیس اداره اوقاف و امور خیریه ساری از احیای موقوفه محمدتقی 
صحاف در خیابان امیر مازندرانی پس از ۵0 سال خبر داد.

 

210 پروژه گردشگری در مازندران در دست ساخت است
مدیرکل میراث فرهنگی مازندران گفت: 210 پروژه گردشگری در 

استان در دست ساخت است که پیش بینی می شود 31 پروژه امسال 
بهره برداری شود.

  

اقدامات سپاه شهرستان های مازندران در شرایط کرونایی؛ 
وقف جانباز ۷0 درصد تنکابنی/ توزیع بسته های معیشتی در 

استان
با توجه به در پیش بودن ماه مبارک رمضان، جانباز 70 درصد 

تنکابنی در راستای حرکت مومنانه، اموال خود را صرف بیماران 
کرونایی کرده است.

 

 نیازمندان واقعی در رزمایش کمک مومنانه شناسایی و 
حمایت شوند

نماینده ولی فقیه در مازندران با اشاره به برگزاری رزمایش مواسات 
در سه مرحله در استان گفت: نیازمندان واقعی در رزمایش کمک 

مومنانه شناسایی و حمایت شوند.

 

سفره ای که خالی ماند؛ متولیان ورزش مازندران مربیان را 
دریابید

مربیان ورزشی که تنها راه امرار معاش آنها دریافت شهریه از 
ورزشکاران بوده این روزها با مشکلات اقتصادی زیادی روبه رو شدند و 

نیازمند توجه متولیان ورزش کشور هستند.
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نگرانی از ورود فاضلاب لجن کش ها به رودخانه های غرب 
مازندران

تخلیه فاضلاب انسانی توسط تانکرها در حاشیه رودخانه ها و 
مکان های دپوی زباله متعلق به شهرداری ها منجر به سرریز شدن 

شیرابه فاضلاب به داخل رودخانه های منتهی به دریای خزر در غرب 
مازندران شده است.

 

جمع آوری پلاسمای مورد نیاز درمان کرونایی ها در 
مازندران آغاز شد

مدیرکل انتقال خون مازندران از آغاز جمع آوری و ذخیره سازی 
پلاسمای افراد بهبود یافته از کووید 1۹ درمرکز انتقال خون بابل خبر 

داد .

 

نرخ بیکاری در مازندران تک رقمی ماند
براساس اعلام مرکز آمار ایران، سال ۹8 در حالی به پایان رسید که 
نرخ بیکاری در این خطه شمال کشور همچنان تک رقمی باقی ماند.

 

سارقان چهار کیلوگرم جواهر و سنگ قیمتی در ساری 
دستگیر شدند 

فرمانده انتظامی مازندران از شناسایی و انهدام یک باند سرقت و 
کشف چهار کیلوگرم جواهرات و سنگ های قیمتی از اعضای این باند 

در شهرستان ساری خبر داد. 

 

تاکید نماینده ولی فقیه در مازندران بر حمایت همگانی از 
محرومان

نماینده ولی فقیه در مازندران خواستار افزایش توجه و حمایت 
همگانی از محرومان در شرایط کرونایی کنونی به منظور کاستن از 
آسیب های بیماری برای این قشر از جامعه شد و گفت : مهم ترین 
اولویت دستگاه های فرهنگی باید تشویق آحاد ملت به حمایت از 

اقشار آسیب پذیر باشد.
 

زنان سرپرست خانوار مازندران ۷00 هزار ماسک و گان 
تولید کردند

 مدیرکل امور بانوان و خانواده استانداری مازندران نقش بانوان را در 
مقابله با کرونا همه جانبه و دارای بیشترین اثرگذاری دانست و گفت 
که بانوان سرپرست خانوار استان تاکنون 700 هزار ماسک و لباس 

بهداشتی ) گان ( دوختند.

 

چهار هزار میلیارد ریال سرمایه گذاری گردشگری مازندران 
پارسال به ثمر نشست

مدیرکل میراث فرهنگی ، گردشگری و صنایع دستی مازندران گفت 
که سال گذشته که به نام رونق تولید نام گذاری شده بود ، بیش از 

چهار هزار میلیارد ریال سرمایه گذاری در بخش گردشگری استان به 
بار نشست.

 

افزایش 36 درصدی مرگ ناشی از قرص برنج در مازندران
پزشکی قانونی مازندران نسبت به افزایش مرگ ومیر ناشی از مصرف 

قرص برنج در استان هشدار داد و اعلام کرد که 121 نفر سال 
گذشته بر اثر مصرف این قرص فوت شدند که 36 درصد بیشتر از 

سال ۹7 است.
 

رنگ کرونا بر عطر بهار نارنج مازندران
ویروس کرونا با تمام رنج هایی که برای حوزه اقتصادی و اجتماعی 

مازندران به عنوان یکی از استان های گردشگرپذیر به بارآورد ، ولی 
توانست با وحشت افکنی در بین مردم تا حدودی درختان نارنج 

حاشیه خیابان های شهرهای استان را تحت حفاظت خود قرار دهد.

 

جسد کودک غرق شده در بابلرود پیدا شد
جسد کودک پنج ساله ای که عصر روز شنبه در رودخانه بابلرود غرق 

شده بود، با تلاش تیم امداد و نجات صبح امروز یکشنبه پیدا شد.

 

مادر شهیدان گلچین در بابل آسمانی شد
صغری سلطانی مادر شهیدان مسعود و سعید گلچین شنبه شب در 
سن ۹0 سالگی و بر اثر سکته قلبی در بابل درگذشت و به فرزندان 

شهیدش پیوست.
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116 واحد خسارت دیده از سیل سیمرغ به بهره برداری رسید
فرماندار سیمرغ گفت که از 1۴1 واحد مسکونی تخریب شده در 
سیل اواخر سال ۹7 و اوایل سال ۹8 این شهرستان تاکنون 116 

واحد بعد از آماده سازی به مالکان تحویل شده است.

 

تخفیف 50 درصدی تاسیسات گردشگری مازندران برای 
کادردرمانی

مدیرکل میراث فرهنگی ، گردشگری و صنایع دستی مازندران گفت 
که تاسیسات گردشگری استان جهت ارائه خدمات با تخفیف ۵0 

درصد برای کادر درمانی اعلام آمادگی کردند.

 

گلایه هنرمندان از بازگشایی بخشنامه ای آموزشگاه های 
آزاد هنری

آغاز به کار بخشنامه ای آموزشگاه های آزاد هنری هرچند که ممکن 
است در ظاهر نقطه امیدوارکننده ای برای برخی صنوف فرهنگی و 

هنری باشد، اما در حقیقت به دلیل دیده نشدن بسیاری از مشکلات 
این مراکز آموزشی دردی از جامعه فرهنگ و هنر را درمان نمی کند.

  

شناسایی 109 بیمار جدید کرونایی در مازندران
10۹ بیمار مبتلا به کرونا 2۴ ساعت گذشته در مازندران شناسایی و 

بستری شدند.

  

اینترنت رایگان برای 1853 مدرسه مازندران
مدیر کل آموزش و پرورش مازندران گفت: 18۵3 مدرسه مازندران از 

اینترنت رایگان بهره مند می شوند.

  

بازی های محلی راهکاری برای شادی در روز های قرنطینه
در روز های قرنطینه خانگی با انجام بازی های محلی مازندران هم 
می توان سرگرم و شاد شد هم سنت های پیشینیان را حفظ کرد.

  

خارج کردن انگشتر مادر از معده کودک
کودکی که انگشتر مادرش را بلعیده بود پس از 11 روز از شر این 

جسم خارجی خلاص شد.

  

نارنج هایی با بوی کرونا
بهار در مازندران فصل بوییدن بهار نارنج است، اما کارشناسان 

می گویند هنگام بوییدن بهار نارنج مراقب کرونا باشید.

  

توزیع رایگان جوجه در روستایی در بابل به جای جوجه کُشی
معاون بهبود تولیدات دامی جهاد کشاورزی مازندران گفت: یکی از 

واحد های مرغ مادر در بابل به جای جوجه کُشی اقدام به توزیع جوجه 
به صورت رایگان در سطح روستا کرده است.

  

کشف 31 کیلو گرم تریاک با همکاری سربازان گمنام امام 
زمان در بهشهر

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر مازندران از کشف 31 کیلوگرم 
تریاک با همکاری سربازان گمنام امام زمان )عج( در شهرستان 

بهشهر خبر داد.
  

بهسازی راه ها در مازندران با جدیت اجرا می شود
با وجود محدودیت های اعتباری، عملیات لکه گیری و روکش آسفالت 

راه های مازندران با جدیت در دست اجر است.

  

باند سارقان جواهرات در مازندران متلاشی شد
فرمانده انتظامی مازندران از شناسایی و متلاشی شدن باند سارقان 

جواهرات و سنگ های قیمتی در شهرستان ساری خبر داد.

  

۷



کانون یابی ملخ در 1400 هکتار از اراضی کوهستانی آمل
مدیر جهاد کشاورزی آمل از کانون یابی ملخ در 1۴00 هکتار از 

اراضی کوهستانی این شهرستان خبر داد.

  

ایمنی ساختمان ها و بنا ها با جدیت بررسی می شود
از همه بنا ها و ساختمان های شهر ساری به صورت دوره ای و با 

جدیت، بازدید ایمنی انجام می شود.

  

انجام اولین نشاء مکانیزه برنج کشور در آمل
اولین نشاء مکانیزه برنج کشور در ۵ هکتار از شالیزارهای روستای 

فیروزکلا سفلی شهرستان آمل انجام شد.
.

  

سارق داخل خودرو با 44 فقره سرقت در بابل دستگیر شد
ماموران نیروی انتظامی سارق حرفه ای خودرو با ۴۴ فقره سرقت را 

در شهرستان بابل دستگیر کردند.

  

بهبود وضعیت ایمنی محور های روستایی مازندران در 
اولویت

ارتقای وضعیت ایمنی محور های روستایی و بهبود خدمات حمل و 
نقل عمومی مازندران در شرایط کرونا در دستور کار قرار گرفت.

  

مرگ 121 نفر بر اثر مسمومیت با قرص برنج در مازندران
121 نفر بر اثر مسمومیت با قرص برنج پارسال در مازندران جان 

خود را از دست دادند.

  

احیای یک موقوفه پس از 50 سال در ساری
یک موقوفه به ارزش 1۵ میلیارد ریال پس از ۵0 سال در شهرستان 

ساری احیا شد.

  

تعطیلی یک موسسه غیر مجاز در تنکابن
مدیر کل تعزیرات مازندران از محکومیت و تعطیلی یک موسسه غیر 

مجاز در شهرستان تنکابن خبر داد.

  

کشف جسد کودک 5 ساله در بابلرود
پس از تلاش چندین ساعته تیم امداد و نجات آتش نشانی بابل، جسد 

پسر ۵ ساله سقوط کرده در بابلرود کشف شد.

  

ثبت نام نقل و انتقال فرهنگیان متقاضی جابجایی از فردا
ثبت نام نقل و انتقال فرهنگیان متقاضی جابجایی محل خدمت، از 

فردا اول اردیبهشت ماه سال ۹۹ در سراسر مازندران آغاز خواهد شد.

  

آغاز عملیات اجرایی طرح تقاطع غیرهمسطح فرودگاه 
ساری

عملیات اجرایی طرح تقاطع غیرهمسطح فرودگاه بین المللی ساری 
منشعب ازجاده ساری- نکا آغاز شد.

  

کمک بیش از 122 میلیاردی مازندرانی ها به نیازمندان
مرم نیکوکار مازندران 122 میلیارد و 61۵ میلیون تومان پارسال 

برای کمک به نیازمندان در بخش های مختلف کمک کردند.
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